
 

 

 

 

V Olomouci: 4. 10. 2023 

 POZVÁNKA 

Srdečně zveme všechny cvičitele SŽ Olomoucké i okolních žup 

 NA ŽUPNÍ DOŠKOLOVACÍ SRAZ VŠECH CVIČITELů  
Tentokrát s lektorkami z ústředního cvičitelského sboru RDPD  

Danou Uzlovou a Danou Absolonovou 
 

Termín: Sobota 25. 11. 2023  

V čase:  prezence 8:30 – 9:00, 9:00 – 13:30 program 

Místo:  T. J. Sokol Olomouc – Chválkovice, Na Zákopě 82, Olomouc - Chválkovice 

Program: 

8:30 – 9:00  prezence 

9:00 – 9:45 Informace z župy a ČOS k tomuto cvičebnímu roku, připravovaným 

 župním soutěžím, nácvičným srazům, sletu.  A. Skácel, B. Planičková 

10:00 – 11:30 Cvičení na nářadí pro RDPD – žebřiny a přeskoky – D. Absolonová, 

11:45 – 12:45 Adventní kruhový trénink nejen pro předškoláky D. Uzlová 

12:45 – 13:00 Podiová skladba Sněhuláci    D. Uzlová 

13:00 – 13:30 Předání nových cvičitelských průkazů, prodloužení stávajících  

cvičitelských průkazů, ukončení srazu, občerstvení J. Nemrava, A. Skácel 

 

Občerstvení:  drobné občerstvení bude podáváno v režii srazu 

Cena:  cvičitelé SŽ Olomoucké – Smrčkovy zdarma,  

cvičitelé jiných SŽ platba 300 Kč hotově na místě oproti dokladu 
 

Vezmi s sebou: sportovní úbor, obutí do tělocvičny, členský průkaz ČOS (vytisknutý či 

elektronický ekvivalent), cvičitelský průkaz, psací potřeby. Cvičitelé, SŽ Olomoucké, vám, kterým 

prochází platnost cvičitelského průkazu, nezapomeňte osvědčení o absolvování doškolovacích 

akcí za posledních 5 let (celkově 30 hod. osvědčení). 

 

Přihlášky: do 19. 11. 2023 přes webový formulář:  https://forms.gle/8UbYbqv1MqcyivLt7 

Prosíme všechny zájemce, aby se řádně přihlásili (nezbytné pro případnou komunikaci 

změn) případně telefonicky J. Nemravovi na tel 724842719 nebo emailem. 
  

Připomenutí: župní sraz cvičitelů je zároveň doškolovací akcí s rozsahem 5 hod., po absolvování 

tohoto srazu získáte osvědčení, které předkládáte při prodlužování platnosti cvičitelských průkazů, 

jejich platnost je omezena na 5 let. 
 

Na setkání se těší župní náčelnictvo. 

Akce se bude konat při přihlášení nejméně 15ti účastníků. 
 

Blanka Planičková,v.r.     Antonín Skácel,v.r. 

     župní náčelnice         župní náčelník 

https://forms.gle/8UbYbqv1MqcyivLt7

